
 

ZARZĄDZENIE NR 1909/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 8 lipca 2024r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 129/2021 w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe  

w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin 

sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego 

transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721), art. 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1, art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz w związku z uchwałą  

nr CVIII/2933/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę nr XXI/231/11 w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych  

w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, 

które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. 

Małop. poz. 2854), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do zarządzenia nr 129/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

19 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej 

realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły 

do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego, w ust. 2 

„Bilety okresowe1” lit. a „imienne Mieszkańca” otrzymuje brzmienie: 

 

„a) imienne Mieszkańca: 
 

Lp. 
RODZAJE 

BILETÓW 

WAŻNOŚĆ 

W STREFIE 

BILETOWEJ 

CENA [zł] 

NORMALNEGO ULGOWEGO DLA FIRM 

1. na 1 linię  I 64,00 32,00 - 

2. sieciowy I 90,00 45,00 80,00 

3. Półroczny   I 470,00 235,00 - 

4. Półroczny 5+1 I 470,00 235,00 - 

1 Szczegółowe warunki korzystania z biletów określono w Załączniku nr 3 do uchwały nr 

XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. (z późn. zm.). Ceny biletów 

zawierają należny podatek od towarów i usług.”. 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r.  

 

 

 

 


